SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4.1.  Pradinės sutarties  vertė,  maksimali  pirkimui skirta  lėšų suma pirkimo dokumentuose ir  sutartyje numatytoms paslaugoms įsigyti
Paslaugų  teikėjo  pasiūlyme  nurodytais  įkainiais  be  pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM)  yra  991,74   Eur  (devyni  šimtai
devyniasdešimt vienas euras, 74 ct) (Sutarties kaina 1 200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų) su PVM, iš jų 208,26 Eur PVM).
Klientas neįsipareigoja nupirkti paslaugų už visą šiame punkte nurodytą sumą. Į maksimalios sutarties vertę neįskaičiuotos tos vertės,
kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo ir (ar) paslaugų kiekio (apimties) keitimo, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau –